У К А З
Г У Б Е РН А Т О РА  И РК УТС КО Й  О БЛ АСТИ

12 июля 2024 года №  264-уг

Иркутск

О внесении изменения в пункт 1 указа Губернатора Иркутской области
от 27 января 2023 года № 28-уг

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 16 мая 2024 года № 605 «О внесении изменений в некоторые
акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьей 59
Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в пункт 1 указа Губернатора Иркутской области от
27 января 2023 года № 28-уг «Об организации работы по реализации
специальных мер в сфере экономики и оказанию гуманитарной поддержки и
признании утратившим силу постановления Правительства Иркутской
области от 25 октября 2022 года № 819-пп» изменение, исключив слова
«(Северного флота)».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru